abaixo, o resultado final da licitação, acima identificada. 

CREDENCIADAS: 

- JOSÉ ACILDO ALVES GALINDO, CPF Nº 599.269.884-15, fica credenciada para os itens nº 02 - 

(Arcoverde) com o valor unitário de R$ 160,00 (cento e sessenta reais), perfazendo o valor global de R$ 

24.960,00 (vinte e quatro mil novecentos e sessenta reais), e 04 - (Caruaru), com o valor unitário de R$ 

383,33 (trezentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos), perfazendo o valor global de R$ 99.665,80 

(noventa e nove mil seicentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos). 

TFD 

ITEM DESCRIÇÃO 

DO VEÍCULO 

UTILIZAÇÃO KM ESTIMADA 

(IDA E VOLTA) 

TIPO DE 

ESTRADA

[...]

215 ASFALTO 260 VIAGEM 383,33 99.665,80 

- JOSÉ GENIVAL DA SILVA, CPF Nº 880.780.274-00, fica credenciada para os itens nº 01 – 

(Pesqueira) com o valor unitário de R$ 83,33 (oitenta e três reais e trinta e três centavos), perfazendo o 

valor global de R$ 8.666,32 (oito mil seiscentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos), e 03 

(Belo Jardim), com o valor unitário de R$ 160,00 (cento e sessenta reais), perfazendo o valor global de 

R$ 16.640,00 (desesseis mil seiscentos e quarenta reais). 

TFD 

ITEM DESCRIÇÃO 

DO VEÍCULO 

UTILIZAÇÃO KM ESTIMADA